
EPUBLICA DE COLOMBIA 

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali 

LISTADO DE ESTADO 

Informe de estados correspondiente a:02/03/2023 

ESTADO No. 036 

Radicación Clase de Proceso Demandante Demandado Desc. Actuación Fecha 

Registro Folio Cuaderno 

76001311001220170045100  
Liquidación Sucesoral y 

Procesos Preparatorios   
BEATRIZ ELENA MONTOYA 

JIMENEZ  AMANDA JIMENEZ DE MONTOYA  
Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA Y PONE EN 

CONOCIMIENTO RESPUESTA JUZGADO QUINTO CIVIL DE 

CIRCUITO DE CALI. Ver estados web  
01/03/2023      

76001311001220210004700  Procesos Especiales   LEIDY JOVANNA TAMAYO SALGADO  
HEREDEROS DETERMINADOS E 

INDETERMINADOS DEL CTE. 

GUSTAVO ADOLFO MAYA GIRALDO  
Auto resuelve corrección providencia OBS. (1) Ver estados web  01/03/2023      

76001311001220210013300  Verbal  JHON JAIRO ZAPATA RIOS  ANDRES FELIPE JIMENEZ ALVAREZ  Auto de Trámite OBS. Auto anuncia sentencia anticipada. Ver 

estados web (6).  01/03/2023      

76001311001220220019200  Verbal Sumario  NATHALIE HARTMAN TRIVIÑO  GALO FABRIO BECERRA MEDINA  Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDENA REMISION 

DOCUMENTO FISCALIA.Ver estados web  01/03/2023      

76001311001220220036400  Verbal Sumario  RONAL RAMOS TATIS  ECILDA GONZALEZ NOGUERA  Auto decide recurso OBS. (2) revisar estados web   01/03/2023      

76001311001220230007200  Verbal Sumario  HEIMY TATIANA MAYORGA 

URRIAGO  SANTIAGO FLOREZ GUERRERO  Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web  01/03/2023      

 

Numero de registros:6 

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/03/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y 

se desfija en la misma a las 5:00 p.m. 

CONSTANZA TELLEZ PAZ 

Secretario 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ESTADO 

No. 

FECHA DE 

ESTADO 
CONTENIDO AUTO O PROVIDENCIA 

001 12/01/2023 Ver Estado 

76001311001220200004300  

76001311001220210000400  

76001311001220210005100  

76001311001220220044000  

76001311001220220050000  

76001311001220220050500  

76001311001220220055300  

76001311001220220055600  

76001311001220220055700  

76001311001220220055900  

 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35977651/58959357/ESTADOS+01+13-01-2020.pdf/8cfd9756-fe5b-4fe9-9ccc-924d5f2c7566

